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CAMARA DE

(& sorTuvn

Proc. Administrativo 219/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 15/05/2023 as 12:13:49

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSCF

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF

Prestacao de contas

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Anderson Davi Nogueira Martins

CARGO*:
Presidente

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Visita técnica a Camara dos Deputados para apresentagdo de demandas e nos ministérios da Saude, Justica e Segurancga
Publica e na Secretaria de Relagdes Institucionais.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:

Cémara dos Deputados, Ministério da Saude, Ministério da Justica, Seguranca Publica e Secretaria de Relagoes

Institucionais.

DATA DA SAIDA*:
02/05/2023

HORARIO DA SAIDA*:
10

DATA DA VOLTA*:
04/05/2023

HORARIO ESTIMADO DA VOLTA*:
21

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias Riello
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NOME DOS ACOMPANHANTES:
Rafael Akio Lucchetta Kobota

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
2

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:

1000.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:

Rafael Akio Lucchetta Kobota

RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVAGAO DE DESPESAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de

despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Visita técnica a Camara dos Deputados para apresentagao de demandas e nos
ministérios da Saude, Justica e Seguranca Publica e na Secretaria de Relagdes Institucionais.

Data Tipo de doc.
02/05/2023 NFC-e
02/05/2023 NFC-e
03/05/2023 NFC-e
03/05/2023 NFC-e
03/05/2023 NFC-e
04/05/2023 Cupom fiscal

04/05/2023 Cupom fiscal

04/05/2023 NFC-e
04/05/2023 NFC-e
Observagoes:

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.

2089/4

2088/4

201817

201815

48276

018471

018468

203187

203188

Fornecedor

COMERCIAL SENAC
COMERCIAL SENAC

BSB COMERCIALIZACAO DE CARNES NOBRES
LTDA

BSB COMERCIALIZACAO DE CARNES NOBRES
LTDA

SILT SELF EIRELI ME

INTERNACIONAL RESTAURANTES DO BRASIL S.A
INTERNACIONAL RESTAURANTES DO BRASIL S.A
MABELLE RESTAURANTE EIRELI ME

MABELLE RESTAURANTE EIRELI ME

Total de despesas
Total autorizado
Adiantamento

Devolugao / Reembolso

Valor em
R$

87,71

83,37

82,39

82,39

115,05
54,80
48,80
38,90

46,40

639,81
639,81
1000,00

360,19
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Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

Anexos:

comprovante_devolucao.pdf
declaracao.pdf
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.39.44

1649701649 0007
Comprovante Pix

CLIENTE: RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOB
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 113.906-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230505173832931832355
CPF DO PAGADOR: *x%x (078.558—*%
VALOR: 220,00
DATA: 05/05/2023 — 14:39:34

DESCRICAO:Referente adiantamento de viagem verea
dor Anderson Martins

PAGO PARA: Camara Municipal

CNPJ: 1.839.446/0001-77

CHAVE PIX: 01839446000177

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839 - CONTA: 00060000000000000082

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 05/05/2023 - 14:39:35

DOCUMENTO: 050501
AUTENTICACAO SISBB: E.339.C67.24B.05E.BD3

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
15572023 - AUTOATEMDIMEMTS -12.02.07
1549701649 0019

Comprovante Pix

CLIEMTE: RAFAEL AKIC LUCCHETTA KOB
AGEMCIA: 1649-T CONTA: 113.906-1

IC: EQOOQ000020230515150151759743117
CPF DO PAGADOR: e 073550~
WALOR: 140,20

CIATA: 15/05/2023 - 12:02:00

PAGC PARS: Camara Municipal

CMPL 1.8332.446/0001-77

CHANE Pl 0183944600017 7

IMNSTITUICAD: Q0360305 CAKA ECONOMICA FEDERAL
AGEMCIA 2839 - COMTA: Q00G0000000000000032
TIPC DE COMTA: Conta Corrente

OOCUMENTS: 051501
AUTENTICACAD SI5EE: 4 CFCDAEALRBES.5T75

Central de Atendimento BB
4004 0001

Cansultas, informacoes e servicos transacionais.

SACBE
000 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelaments de produ-

tos e servicos.

Cuvidaria

0500 722 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0300 729 0088
Infarmacaes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtes e servicos de Cuvidoria.
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24163468 08027.000948/2021-10

Ministério da Justica e Seguranca Publica
Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos

DECLARAGCAO N° 85/2023/SAL

Declaro, para os devidos fins, que o Presidente da Camara Municipal de Boituva do
Estado de Sdo Paulo/SP, o Senhor Vereador Anderson Martin, Inscrito no CPF 331.537.498-
84, compareceu neste Ministério da Justica e Seguranga Publica, para reunir-se com o
Senhor Secretario Nacional de Assuntos Legislativos, no dia 04 de maio de 2023, para tratar
sobre Assuntos Parlamentares.

Atenciosamente,

Roberta Oliveira Gomes Almeida
Chefe de Apoio Administrativo
Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos

Documento assinado eletronicamente por Roberta de Oliveira Gomes, Chefe da Divisao de
Apoio Administrativo, em 04/05/2023, as 15:18, com fundamento no § 3% do art. 42 do Decreto
n? 10.543, de 13 de novembro de 2020.

HR: O tramite deste documento pode ser acompanhado pelo site

o ' http://www.justica.gov.br/acessg-a-sisternas/protocolo e tem validade de prova de registro de
- # protocolo no Ministério da Justica e Seguranca Publica.

SEl n® 24163468

H;I‘:,»:en:ia: Processo n® DB027.000948/2021-10
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VARG OO RN

24163676 (08027.000945/2021-10

Ministério da Justica e Seguranga Publica
Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos

DECLARACAO N2 87/2023/SAL

Declaro, para os devidos fins, gue o Senhor Rafael Kobota, Assessor de Comunicacdo
, Inscrito no CPF 342.078.558.58, compareceu neste Ministério da Justica e Seguranga Publica, para
reunir-se com o Senhor Secretario Nacional de Assuntos Legislativos, no dia 04 de maio de 2023, para
tratar sobre Assuntos Parlamentares.

Atenciosamente,

Roberta Oliveira Gomes Almeida
Chefe de Apoio Administrativo
Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos

‘i - Documento assinado eletronicamente por Roberta de Oliveira Gomes, Chefe da Divisao de
.JEI- 'H] Apoio Administrativo, em 04/05/2023, as 15:20, com fundamento no § 32 do art. 42 do Decreto
akiifalieid -
wetrbiita n? 10.543, de 13 de novembro de 2020.

e A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei autentica.m gov. br

; ‘: informando o codigo verificador 24163676 e o codigo CRC 21035040

s O tramite deste documento pode ser acompanhado pelo site

A http//www.ustica.gov.br/acesso-a-sistemas/protocolo e tem validade de prova de registro de
# protocolo no Ministerio da Justica e Seguranca Publica.

e [P

e e =

Referéncia: Processo n? 08027000948/ 2021-10 SEI n® 24163676
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PRESIDENCIA DA REPUBLICA
SECRETARIA DE RELACOES INSTITUCIONAIS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Anderson Davi Nogueira Martins, Presidente da Camara
Municipal de Boituva, CPF: 331.537.498-84. o Sr. Vereador Iran Francisco Bispo, CPF: 342.547.288-
75. O Sr. Edilson Domingues. CPF: 020.791.348-09 e o Sr. Rafael Akio Lucchetta Kobota. CPF:
342.078.558-58, do Municipio de Boituva/SP. estiveram em audiéncia nesta Secretaria de Relagies

Institucionais. nesta data.

Brasilia — DF. 04 de maio de 2023,

)
-

" .r*"'.-f-"f
gy
AKX

»
|

HUMBERTO/JACOMINI NETO
Coordenader-Geral de Acompanhamente Regional
- SEAG/SRI/PR

Praga dos Trés Poderes Palacio do Planalio — Presidércia da Republica - Brasilia’ DF 70150-900
Fone: (61) 3411-1084/1 088
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CAMARA DOS DEPUTADOS

Diretoria Executiva de Comunicagao e Midias Digitais
Coordenacao de Gestao Administrativa

Rede Legislativa de Radio e TV Digital

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO PARA REUNIAO

Declaro. para os fins que se fizerem necessaros, que o
vereador Presidente Anderson Martins, o vereador Iran Bispo, 0 Assessor
Parlamentar, Edilson Domingues e o Responsavel pela unidade de
Comunicacdo da Camara Municipal de Boituva, Rafael Kobota,
compareceram a reunido com a equipe da Rede Legislativa de Radio e
TV Digital, na Camara dos Deputados, para tratar sobre a implantagao
de operacdo da emissora de TV Digital no municipio de BOITUVAISP
no dia 03 de maio de 2023.

Fd(57)37
r = SR
Flavia Andrade
Gerente de Projetos em TV Digital

Rede Legislativa de Radio e TV Digital
Camara dos Deputados
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A

DECLARACAO DE CONVIPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Senhor ANDERSON DAVI
NOGUEIRA MARTINS, CPF n° 331.537.498-84, na qualidade de
VEREADOR do municipio de BOITUVA /5P, compareceu a esta Assessoria
Especial de Assuntos Parlamentares do Ministério da Saude, =m
Brasilia/DF, nesta data em periodo VESPERTINO, para tratar de assuntos
de interesse do referido municipio.

Brasilia/DF, 02 de MAID de 2020

1ES

i
LEDNARDO DE CASTRO SOARES

Coordenador de Assuntos Or¢amentarios
ASPAR/MS

/
I
!

BovEENO FED

*l MINISTERID DA kB
GOV.BR/SAUDE oec o LI SR AR "Rnl‘ T8
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e

DECLARACAO DE COVIPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Senhor RAFAEL KOBOTA, CPF
n°® 342.078.558-58, na qualidade de ASSESSOR do municipio de
BOITUVA /SP, compareceu a esta Assessoria Especial de Assuntos
Parlamentares do Ministério da SaGde, em Brasilia/DF, nesta data em
periodo VESPERTINO, para tratar de assuntos de interesse do referido

municipio.

Brasilia/DF, 02 de MAID de 202°.

LEGNARDO DE CASTRO SOARES

Coordenador de Assuntos Qrcamentarios
ASPAR/MS

SBOVERND FIDERAL

: ’5U‘5+ -mr“t:.:;ui: ‘!na’“

GOV.BR/SAUDE oeoO "
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CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL CORONEL TELHADA

DECLARACAO

Declaro para devidos fins que os senhores Anderson Davi
Nogueira Martins, inscrito no CPF 331.537.498-84, Iran Francisco Bispo,
inscrito no CPF 342.547.288-75 vereadores do municipio de Boituva — SP, e os
assessores Rafael Kobota e Edilson Domingues Dos Santos, estiveram
neste gabinete a fim de tratar de assuntos de interesse do municipio na

presente data.

Brasilia, 03 de maio de 2023.

. 3

qu{G/wa fkéda
' P_276051

... lornando-os vigias da lei, e paulista por mercé de Dous.”

Gahinete 933 - Anexo 1V - CAmara dos Deputados
E-mail: gab.coroneitelhadadicamara.leg.br
Telefone: (61) 3215-5933
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Rua Vereador Qlimpio de Barras, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Bn FUJ_IF [15] - l-..{'ﬁ1 ans
I “ n E-mail; camara@camaraboiluva.sp.gov.h
: www.camaraboituva sp gov.bi
e LTy CNPJ: 01,839 446/0001-77

Oficio ADNM/ N 04/2023

Boituva. de 28 de abril de 2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal R E c E B I D 0
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CORONEL TELHADA
Assunio: Solicitagio de recursos piblicos L7 /_( T ()] 4
1 "
Excelentissimo Senhor Deputado. GEbII’lEl& d 0 CCI l'ﬂl'lEl Telhada

Os vercadores abaixo assinado. vem respeitosamente solicitar a Vossa
Exceléncia. os bons préstimos no sentido da inclusao ao orgamenta vigente, de indicagio
de repasse atraveés de Emenda Parlamentar. a qual possa viabilizar o custeio da aguisigao

de novos “Coletes Balisticos™ ¢ “Armamento™ pela secretaria municipal de Seguranga

-

.

Pablica do municipio de Boitava (SP).

28/04/2023 11:31:48 Para autentis

A

Sem

Tal solicitagio vem de encontro com a necessidade de reforgar a estrutura
para atuagio dos futuros integrantes da nossa exitosa Guarda Civil Municipal, a qual apos
muitos anos. terd refor¢o oriundo da realizagao de concurso pablico o gual ird elevar o

nimero de agentes em operagao.
Aproveitamos a oportunidade para registrar nossos volos de estima ¢
consideragio por toda trajetoria ji realizada dentro da Assembleia Legislativa, enquanto

deputado estadual, e desejando todo &xito na atividade dentro do parlamento lederal.

Respeitosamente.

IGITALMENTE POR: ANDERSOMN DAV NOGUEIRA MARTIN

J{J
e /
f ; /—\\f o3 - . A8
AAm 2 /"I %S N — — Yo }tlffiklf'hq
' an :'scqzﬁ\i.{]‘ﬁﬁ' ) f"'trlllt!.'rﬂt'i]'l\DﬁH"hULlltilr: Martins Arl‘imnm 1P Neto
l'w'tr:.’dJu' Presidente da Camara Vereador

A
5 .
DOCUMENTO AESIN&_

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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1
i‘;? CAMARA DOS DEPUTADOS
L Gabinete do Deputado Mario Frias (PL-5P)

DECLARACAO

Declaro para os devidos os fins que o Senhor: Anderson Davi
Nogueira Martins Presidente da Camara de Vereadores do
Municipio de Boituva compareceram no gabinete n® 826 do
Deputado Federal MARIO FRIAS, na Camara dos Deputados, no
dia de hoje (03.05.2023), para tratar de assuntos de interesses

desta municipalidade.

Brasilia, 03 de Maio de 2023.

José Rolferto
-
550ra
Parlamentar
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CAMARA DE VEREADORES Jd Oreana - Boitluva/SP - CEP 18550-000

w B Fone: (15) 3363-9090
]
@

E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.b
www. camaraboituva . sp.gov [
Oficio ADNM/ N” 05/2023

R it Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CNPJ: 01.835.446/0001-77

Boituva. de 28 de abril de 2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal
MARIO FRIAS

Assunto: Solicitagiio de recursos publicos

Excelentissimo Senhor Deputado,

Atendendo a solicitagio da comunidade ¢ moradores do municipio de
Boituva/SP, viemos atraves desta, solicitar ao Excelentissimo Deputado, os bons
préstimos no sentido de auxiliar nosso munmgipio, com @ destinacio de Emenda

Parlamentar a qual auxilie no custeio da construgio de um Teatro Municipal.

Tal solicitagio vem de encontro com a intengao da municipalidade para
atender a demanda por um espago para que apresentagoes culturals ¢ educacionals,
possam ler autonomia para claborar seus calendarios de apresentagdes. A agio ainda se
faz necessaria, visto que a cidade ainda ndo estd dotada de nenhum anfiteatro ou ¢spago

que atenda este ensejo.

Registramos ainda nossos cumprimentos pelo trabalho exercido durante

passagem pelo Executivo Federal.

ow0d—77
Certos de contar com sua colabgragao, = |
— ! l:-;J )
o /Respeitosamente Z2C 3
3 \ . C1TOS cnle. | 2 Vl.‘;-)”-i

/ i y pa =

I 1] f .

|- S e ‘_,.-"" j‘ : II} I T I

[ s WA A i A2

h‘f&@ﬁ%u r‘po Anderso y ﬁﬁlnmu?‘l‘urun-u MNeto

S Veréadar Presidente da Camara lereadar

]

I

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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;B
i”‘ CAMARA DOS DEPUTADOS
\"#.%%, Gabinete do Deputado Mario Frias (PL-5P)

DECLARACAO

Declaro para os devidos os fins que o Senhor: Rafael Akio
Lucchetta Kobota Assesssor da Camara de Vereadores do
Municipio de Boituva compareceram no gabinete n® 826 do
Deputado Federal MARIO FRIAS, na Camara dos Deputados, no
dia de hoje (03.05.2023), para tratar de assuntos de interesses

desta municipalidade.

Brasilia, 03 de Maio de 2023.

“ud

J65€ RoBerta
‘Assessora
Parlamentar
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Gilberto Nascimento PSC/SP

Brasilia, 04 de maio de 2023.

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que os Exmo. Sr. Iran Francisco Bispo e
Sr. Anderson Davi Nogueira Martins — Vereadores da Camara Municipal de
Boituva e os assessores Sr. Edilson Domingues dos Santos e Sr. Rafael
Akio Lucchetta Kobota compareceram no gabinete do Senhor Deputado
Gilberto Nascimento, no dia 04/05/2023 para tratar de recursos e assuntos do

interesse daquele Municipio.

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete
Deputado Gilberto Nascimento

Esplanada dos Ministérios, Anexo IV — Gabinele n° B36 — Brasilia — DF - CEP 701680-800 -
Tel: (61) 3215-5836/3836

e-mail: dep.gilbertonascimento@camara.leg.br
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Rua Vereador Olimpio de Barros. 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail camara@camaraboituva sp.govh
www.camaraboiluva sp.gov.br

CMNPJ: (01,839 446/0001-T7

Oficio ADNM/ N® 10/2023

Boituva, de 28 de abril de 2023
Ao Excelentissimo Senhor
Flavio Dino de Castro e Costa
D.D. MINISTRO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICOS

Assunto: Inclusdo do municipio de Boituva em programas do ministerio

Excelentissimo Senhor Ministro,

Atendendo a sclicitagao da comunidade do municipio de Boituva/SP, este
vereador vem respeitosamente atraves desta, SOLICITAR intervengao da equipe
técnica deste ministério, no sentido de orientar os gestores do municipio de Boituva/SP,
a respeito dos procedimentos de inclusaoc e contrapartidas para participagaoc nos
programas; PNPVE - Programa Nacional de Prevencao a Violencia na Escola,

Programa Escola Segura e PNSE - Programa Nacional de Seguranga nas Escolas.

Tal solicitagao vem de encontro com os anseios da comunidade escolar

e cidadaos de todo pais, no que se refere aos eventos recentes.

Certo de contar com sua colaboragao,

Respeitosamente.

= ::;_{_/ ; =
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS
Presidente da Camara

ok o5 A3
&J’T‘C{f‘u \,;l_:' 4] C;\--..r.—ﬂ"h- _

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail. camara@camaraboituva sp.gov.h
www.camaraboiluva sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

Oficio CMB/ N? 11/2023

Boituva, de 28 de abril de 2023
Ao Excelentissimo Senhor
Alexandre Padilha
D.D. MINISTRO CHEFE DA SECRETARIA DE RELACOES INSTITUCIONAIS
Assunto: SAMU em Boituva

Excelentissimo Senhor Ministro,

Atendendo a solicitacao da comunidade do municipio de Boituva/SP, este
vereador vem respeitosamente atraves desta, SOLICITAR intervengdo da equipe
técnica deste ministério, no sentido de cobrar os setores responsaveis do ministerio da
Saude, para que proceda com cobrangas aos setores responsaveis pelas aguisigoes
de viaturas do veiculo do Servigo de Atendimento Movel de Urgéncia — SAMU, para que

possamos finalmente iniciar as operages em nosso municipio.

Tal solicitacdo se faz necessaria tendo em vista que apos concluidos os
tramites administrativos, o municipio ja finalizou a parte de preparacaoc e contratagoes
de equipes para iniciar de imediato o servico, o qual além da demanda interna,
beneficiara as imediagoes de rodovias paulistas que margeiam o nosso municipio, como

a Castelo Branco e a SP-129.

Certo de conlar com sua colaboragao,

Respeitosamente.

e “I.' __F,..-) g
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS

Presidente da Camara /

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Rua Vereador Olimpio de Barros. 100
CAMARA DE VEREADORES Jd. Oreana - Boiluva/SP - CEP 18550-000

Fane: (15) 3363-9090
E-mall. camara@ucamaraboiuva.sp.gov.b
www,.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-T77

Oficio ADNM/ N"06/2023

Boituva, de 28 de abril de 2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal
Luiz Motta

Assunto: Solicitagdo de recursos publicos
Excelentissimo Senhor Deputado,

Atendendo a solicitagio da comunidade ¢ moradores do municipio de
Boituva/SP. viemos através desta, solicitar ao Excelentissimo Deputado, os bons
préstimos no sentido de auxiliar nosse mumcipio, com a destinagio de Emenda
Parlamentar a qual auxilie no custeio da contratagio de servigos teenologicos v isando a

aquisigio de ferramenta tecnologica (app) para funcionamento do PAT Digital.

Tal solicitagio vem de encontro com a intengdo da municipalidade em disponibilizar
ferramentas de facil acesso, a trabalhadores ¢ pessoas em busca de colocacao no mercado
de trabalho, bem como, colabora com agdes da Secretaria Municipal de Admimistragio,

Desenvolvimento Econdomico ¢ Inovagio, na digitalizagio de processos para o cidadao.

Registramos ainda nossos cumprimentos pelo trabalho exercido dentro

deste parlamento,

(ertos de contar com sua colaboracao.

RECFP' O ORIGINAL

Respettosamente. E 0% J. _‘;__
}f_ul
Assinatura. Fonto:
= Anderson Davi Nogueira Martins
Pressdeme da Camara
CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Gy Rua Vereador Olimpio de Barros. 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

L Fone: (15] 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.b
www camaraboituva sp.gov.br

CNPJ- 01.839.446/0001-77

Oficio ADNM/ N° 09/2023

Boituva, de 28 de abril de 2023
A Excelentissima Senhora
NISIA TRINDADE
D.D. MINISTRA DA SAUDE
Assunto: SAMU em Boituva e programa Mais Medicos

Excelentissima Senhora Ministra,

Atendendo a solicitagdo da comunidade do municipio de Boituva/SP, esle
vereador vem respeitosamente atraves desta, SOLICITAR intervengao da equipe
técnica deste ministério, no sentido de cobrar os setores responsaveis pela entrega dos
veiculos do Servigo de Atendimento Movel de Urgencia — SAMU, para que envie a

viatura ja destinada ao nosso municipio, para que finalmente possamos dar inicio as

operacoes do servigo.

ey

Tal solicitagdo se faz necessaria tendo em vista que apos concluidos os

tramites administrativos, o municipio ja finalizou a parte de preparagaoc & contratagoes

M e

de equipes para iniciar de imediato o servico, o qual além da demanda interna,
beneficiara as imediagbes de rodovias paulistas que margeiam o NoSso Municipio, como

a Castelo Branco e a SP-129.
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Ainda neste sentido, pedimos orientagoes sobre o funcionamento e as possibilidades,

em relacdo ao envio de profissionais de medicina, os quais serdo integrados aos

municipios através do programa Mais Médicos, De antemao ja registramos nossos

respeitos pela retomada deste programa por esle ministerio, e expressamos &

disponibilidade do municipio de Boituva, em contar com profissionais do programa, para

stender as comunidades mais distantes dos centros de atendimento hoje disponiveis.
Certo de contar com sua colaboragao,

Respeitosamente,

___\ . i ]:.r ———ie
— = ...;, JJ?_‘-.HI — :a_j_,_-‘_____\_
T
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS

Presidente da Camara

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: ANDERSON DAVI NO
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Delegado Palumbo
MDB/Sdo Paulo

Declaracdo 001/2023

Brasilia, 02 de maio de 2023.

DECLARACAO

Declaramos para os fins de comprovagdo de presenga, que os
Senhores IRAN FRANCISCO BISPO, ANDERSON DAVI
NOGUEIRA MARTINS, ANTONIO J. PEREIRA NETO vereadores da
Camara Municipal de Boituva/SP, EDILSON DOMINGUES E RAFAEL
KOBOTA, seus assessores, estiveram presente na data de 02 de maio de
2023, as 12h30, no Gabinete do Deputado Delegado Palumbo, para tratar
de assuntos de interesse do municipio.

Lot & TR 2 K’

/ I
J

P4
Assessora do Deputado Delegado Palumbo

Marilsa Duarte Braga Da Silva [

Cdmara dos Deputados - Anexo Il - Gabinete 272 - CEP 70.160-900 - Brasilia - DF
Telefones: (61) 3215.2272
E-mail: dep.delegadopalumbo@camara.leg.br
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"‘ .'"-‘ Rua Vereador Olimpio de Barros 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boiluva/SP - CEP 18550-000

| Fone: (15) 3363-9090
E-mail- camarai@camaraboifuva.sp.gov.b
www.camaraboituva. sp.gowv.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

Oficio ADNM/ N"02/2023

Boituva. de 28 de abril de 2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal
DELEGADO PALUMBO

Assunto: Solicitagdo de recursos publicos

Excelentissimo Senhor Deputado.

Atendendo a solicitagdo da comunidade ¢ moradores do municipio de
Roituva/SP. viemos através desta. solicitar ao Excelentissimo Deputado, os bons
préstimos no sentido de auxiliar nosso municipio, com a destinagio de Emenda
Parlamentar a qual permita que a pasta municipal de Seguranga Piblica, possa contribuir
com acdes no sentido da ampliagio do prédio que atualmente abriga a Delegacia de

Policia Civil do municipio de Boituva SP.

Tal solicitacdo vem de encontro com a intengao da municipalidade em
também atender as obrigagdes legais em destinar um ¢spago para disponibilizagip/te

atendimento especializado as mulheres vitimas de violeneia.

Certos de contar com sua colaboragio,

Respeitosamente.

.- LT
igan E’mncwun ﬂ'rs?w Anderson i

Vereador Prestdente da Camarad Vervador

ogueira | Antonio 1 Pereira Neto

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Rua Vereador Qlimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 1855(-000

Fone: (15) 3363-9080
E-mail: camarai@camaraboituva sp.gov.b
www.camaraboituva sp.gov.br

CNPJ: 01.839 446/0001-77

Oficio ADNM/ N 03/2023

Boituva, de 28 de abril de 2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal B .
GILBERTO NASCIMENTO e a¥
Assunto: Solicitagio de recursos publicos ,

Excelentissimo Senhor Deputado,

Atendendo a solicitacio da comunidade e moradores do municipio de
Boituva/SP. viemos através desta, solicitar ao Excelentissimo Deputado, os bons
préstimos no sentido de auxiliar nosso municipio, com a destinagio de Emenda
Parlamentar a qual permita a realizagdo de obras de infraestrutura, a serem utilizadas na
construgio de ligagio terrestre (viaduto), paralelo & linha ferrea, a qual cruza a SP-129,

na ligagiio entre os municipios de Boituva ¢ Cerquilho.

Tal solicitacio vem de encontro com a intengao da municipahdade em
também atender a antiga demanda em melhorar a seguranga dos motoristas ¢ diminuir

acidentes ja registrados no trecho.

Certos de contar com sua colaboragio,

Respentosamente.

: ’Jm o

J . \ AP
\. J[ hj | M hﬁ’y’& IQ"iLlf:f J‘kL{é t

et J = - ! S F
*‘( H#FJ-I‘:K"&;{G 361 )’f »\nduwn Davr l’\-ui_uum "vldmna Anionio J.Pereita Neto

Vergador Presidente da Camarea Vereador

/
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. Rua Vereador Olimpo de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boiluva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-8090
E-mail: camara@camarabaituva sp.gov.h
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ; 01,839 446/0001-77
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Oficio ADNM/ N 07/2023

Baituva, de 28 de abril de 2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal
RICARDO SALLES

Assunto: Solicitagio de recursos publicos

Excelentissimo Senhor Deputado,

Atendendo a solicitagio da comunidade ¢ moradores do municipio de
Boituva/SP. viemos através desta, solicitar ao Excelentissimo Deputado, os bons
préstimos no sentido de auxiliar nosso municipio, com a destinagio de Emenda
Parlamentar a qual auxilie no custeto da construgdo da passagem terresire {(viaduto) para

abertura de rua para promover a interligagio entre 0 comego da Rodovia Jose Sartorelli e

AT AT e PR AP

rua Jonas Pazoto, no Jardim América, no municipio de Boituva/SP.

ElRA MARTING em 28/04/2023 11:34:42. Para autenticacdo deste documento, acesse SLINKS - e informa o codigo d

Tal solicitagio vem de encontro com a intengao da municipahdade para

atender a demanda pelo desafogamento do fluxe de transito de veiculos que acessam a 8
xz

entrada da cidade. oriundos da Rodovia Presidente Castelo Branco ¢ vindos do municipio =z
o

de Ipero/SP. 5
o

o

N, W
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OLOINTERNAC IONAL RESTAURANTES 00 BRASIL § &
:g‘ng\lll HELIO SNIDT, S/N TERMINAL 3 NZNINDTSNEOSH ENBA

AERQPORTD-GUARULKOS -
CNPJ 01,937 528/0088-16 IE 796188874112

Extrato Ni: 018471
CUPOM FISCAL ELETRONICO-SAT

CPF/Ched do Consuaidor: 01 839, 446/0001-17

# 000 10ESC 107D 'UN VL UN R§I(VL TR R§)e 1L ITEN RS

01 85258 BUFFE] 1 1,000 UN 33,80(10,67)38 90
02 11088 REFRIG 500 ML - COCA COLA

1,000 UN 09081 W
TOTAL RS 54 80
Cartao de Debito 54,80
Troco R§ 000
Conete crime quen sonega
OBSERVACAD 00 CONTRIBUINTE
Garcon: Ana Caroline 04/05/2023
Coixa: WILENE 0 )
KESA 1/1 8:48 M

Clientes: 2 20115
Tipo de Pedido: HAqui :

NUKERD DE PESOUISA: 73530

Walor aproxinade 4es tributes do iten
Valor aproxinado «cs tritutos deste cupon
(conforne Lei Fed. 12.741/2012) R§ 15,48

ST N, 834?5210 "
04/05/2023 - 20:
3523 0501 9375 2600 8818 5300 0834 5510 1847 1782 7005

QO

consulte o OR Code pelo aplicativo ‘De olho na Hota'

disponivel na ﬂpp}Stm (Apple) e PlagStore“ (M“aoadlzm

somasIITISIIIIZ

00| NTERKAC[ONAL RESTAUSANTES DO BRASIL § A
:&JENVIII HELIO SHIOT /N TERH WL 3 NZNINDTSNEO34U ENBA

REROPOR TO- GUARULHDS -
CNPJ 01,937, 526/0088- 15 1E 795 188874112

Extrato N:: 018468
CUPOM FISCAL ELETRONICO-SAT

LU0 N0ESC L N L UM RSIOML TR AR WL 1TEN B

01 85258 BUFFE] 1

1,000 UN 33 50(10,67)38, %0
02 E01601 P AGUA SEX GAS 1,000 UN § 90(2 85) 8,90
: TOTAL RS 48, 80
| Cartao de Debito )
i Troco Rg u o0
Conete crise quen sonega
:rsimc:no ; weowe
0a: Ans Caroljne
C‘qsi:h HILENE i
n :
Clientes: 2 i

Tipo de Pedido: Aqui 2011?

NUKERD DE PESOUISA. 75530

wWalor proxinado dos tributes do iten
Valor aproxinado dos tridutos deste cupon
(conforne Lei Fed 12.741/2012) rg 13 52

I K, 834551
J05/2023 - 20:43

04
3523 0501 $375 2600 8818 Su00 0834 5510 1848 8405 1858

L

ansulte o OR Code pelo apiicative 'De ¢ ho na lota"
disponive| na App -tore (Apple) e PlayStore (Android)
....... zzzz2:N(R fAlohs

1Doc: 6,80130 ';‘

r\cf:' :
\_'l



